
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2017 nr 2 kwiecień-czerwiec 2017

poz. 158-299
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Area Nauki : kwartalne, międzynarodowe czasopismo naukowe / Fundacja „Ośrodek Rozwoju Kompetencji Akademickich” ;
[kolegium redakcyjne przewodniczący Jurij Hofman]. - 2017, nr 1- = nr 1–. - Lublin : Fundacja „Ośrodek Rozwoju Kompetencji
Akademickich”, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst i streszczenia polskie, angielskie, ukraińskie.
ISSN 2544-1035
b55735836 2017/158

Biblioteka Publiczna / [redaktor naczelna Barbara Maria Morawiec]. - 2017, 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Agencja Sukurs, 2017–. -
29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2353-8007 : zł 15
b55211318 2017/159

Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego w roku ... - 2015–. -
Warszawa : Biblioteka Uniwersytecka, 2016–. - 30 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Sprawozdanie Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie i Bibliotek Wydziałowych UW = ISSN
1897-8010.

ISSN 2544-1280
b55914469 2017/160

Przegląd Środkowo-Wschodni / [Joanna Getka redaktor naczelna]. - T. 1 (2016)–. - Warszawa : Wydawnictwo Katedry Studiów
Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej Uniwersytetu Warszawskiego, 2016–. - 21 cm.

Rocznik. - Tekst polski, białoruski, ukraiński. Streszczenia angielskie.
ISSN 2543-618X
b55123338 2017/161

Studia Historiae Scientiarum / Polska Akademia Umiejętności ; [redaktor naczelny Michał Kokowski]. - 15 (2016)–. - Kraków :
Polska Akademia Umiejętności, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Polish Academy of Arts and Sciences. - Tekst, streszczenia angielskie,
polskie. - Poprzednio: Prace Komisji Historii Nauki = ISSN 1731-6715.

ISSN 2451-3202 = Studia Historiae Scientiarum (Print)
b55203371 2017/162

Tarnowskie Colloquia Naukowe = Tarnow Scientific Colloquia : czasopismo Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tar-
nowie / [Michał Nawrocki redaktor naczelny]. - 2016, nr 1–. - Tarnów : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2451-2990
b55960005 2017/163

UR Journal of Humanities and Social Sciences / Uniwersytet Rzeszowski. Wydział Socjologiczno-Historyczny ; [Paweł Grata
redaktor naczelny]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego, 2016–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2543-8379
b56228600 2017/164

2



Poz. 165-174

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Dar Seniora / [redaktor naczelny Anna Guzior-Rutyna]. - 2017, nr 1 (marz.)–. - Czerwionka-Leszczyny : PFU Promyk Anna
Guzior-Rutyna, 2017–. - 41 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1663 : bezpłatnie
b56081819 2017/165

DuoLife Magazine : zdrowie, rozwój, biznes / [redaktor naczelna Monika Rędzińska]. - 2017, 1- = 1–. - Więckowice : DuoLife,
2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0543 : zł 15
b55536220 2017/166

Emocje : magazyn kulturalny Radia Wrocław Kultura / [redaktor naczelny Grzegorz Chojnowski]. - 2016, nr 1 (wiosna)–. -
Wrocław : Radio Wrocław Kultura, 2016–. - 56 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1787 = Emocje (Wrocław) : bezpłatnie
b56187658 2017/167

Empowerment Senior / [Piotr Sikora redaktor naczelny]. - 2017, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - Opole : Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0691 : bezpłatnie
b56083452 2017/168

Lecą Lata, Biegną Dni / [redaktor naczelna Iwona Dąbrowska]. - 2017, nr 1 (IV/V)–. - Zalesie Górne : Alchemia Iwona Dąbrowska,
2017–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9405 : zł 5,99
b55339840 2017/169

Life in Łódzkie / [redaktor naczelny Beata Sakowska]. - 2017, 1 (kwiec./maj)–. - Łódź : Łódzka Agencja Medialna, 2017–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0306 : bezpłatnie
b55348683 2017/170

Magazyn Modny Śląsk / [Ilona Kanclerz redaktor naczelna]. - 2016, nr 1 (jesień/zima)–. - Katowice : Ilona Kanclerz/Modny
Śląsk, 2016–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Wydawnictwo typu tête-bêche.
ISSN 2543-4012
b55050335 2017/171

Merkuriusz Szymbarski / [redaktor naczelny Marek Stefan Szmidt]. - 2017, nr 1 (03.05)–. - Warszawa : Oficyna Wydawnicza
NowaMedia, 2017–. - 21 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski, rosyjski.
ISSN 2543-9448
b55537753 2017/172

My 60+ : magazyn mieszkańców Wielkopolski w najlepszym wieku / [redaktor naczelna Anna Dolska]. - 2017, nr 1- = nr 37–. -
[Poznań] : Stowarzyszenie My50+, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: My 50+ = ISSN 2081-1675.
ISSN 2544-1132 : bezpłatnie
b55783673 2017/173

Open Eyes Magazine = Magazyn Otwartych Oczu. - 2017, nr 1 (maj)–. - [Kraków] : Fundacja Gospodarki i Administracji
Publicznej, 2017–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1213 : bezpłatnie
b55898154 2017/174

3



Poz. 175-183

Poznański Prestiż : magazyn nowoczesnego poznaniaka / [redaktor naczelna Edyta Kochman]. - 2017, nr 1 (stycz.)–. - [Poznań] :
Top Media & Publishing House, 2017–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-957X : bezpłatnie
b55049679 2017/175

PROzavtra : žittâ ta nov̀ı možlivost̀ı tut / [golovnij redaktor Marč̀ın Bonkêv̀ıč]. - 2017, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - Warszawa :
Conviventia Avisory Group, 2017–. - 41 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8956
b55365036 2017/176

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Studia i Materiały / Europejska Uczelnia w Warszawie ; [redaktor naczelny Jerzy G. Isajew]. - 2016, z. 11 (stycz./czerw.)–. -
Warszawa : Oficyna Wydawnicza Europejskiej Uczelni, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst polski, angielski. Streszczenia polskie, angielskie, rosyjskie. - Poprzednio: Studia i Materiały - Europejska
Uczelnia Informatyczno-Ekonomiczna w Warszawie = ISSN 2391-5366.

ISSN 2451-4519 = Studia i Materiały (Europejska Uczelnia w Warszawie)
b55095562 2017/177

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

DM : bezpłatna gazeta Dziennika Miejskiego. - 30.09.2016–. - Ełk : Pixel Agencja Reklamowa, 2016–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2451-5132 = DM (Ełk)
b53550596 2017/178

Dynowski Kwartalnik Samorządowy / [redaktor naczelny Michał Zięzio]. - 2017, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. - Dynów : Gmina
Miejska Dynów, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8948 : bezpłatnie
b5562411x 2017/179

Extra Sierpc : Sierpc, Gozdowo, Mochowo [...] / [redaktor naczelna Anna Matuszewska]. - 2016, nr 1 (20 grudnia)–. - [Sierpc] :
Senise : Słowem Namalowane Anna Matuszewska, 2016–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-0829
b55605990 2017/180

Gazeta Chełmińska : bezpłatna gazeta regionu chełmińskiego / [redaktor naczelny Radosław Rzeszotek]. - 2016, nr 2 (24
sierpnia)–. - [Toruń] : Get Well Sport, 2016–. - 38 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 0 ukazał się w lipcu 2016 i został wliczony w numerację czasopisma.
ISSN 2544-2015
b56247345 2017/181

Gazeta Gminy Domaszowice : sołectwa Domaszowice, Dziedzice, Greboszów [...] / [redaktor naczelna Katarzyna Sławska]. -
2017, nr 1 (marz./kwiec.)- = nr 1–. - Domaszowice : Gmina Domaszowice, 2017–. - 30 cm.

Trzy razy w roku. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9308
b5542045x 2017/182

Gazeta Hrubieszowska : czasopismo wydawane przez Urząd Miasta Hrubieszowa. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Hrubieszów : Urząd
Miasta, 2016–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9707 : bezpłatnie
b55067463 2017/183

4



Poz. 184-193

Gazeta Pogranicza / [redaktor naczelny Jarosław Okrągły]. - 2017, nr 1 (29 marca)- = nr 3–. - Prudnik : TelArt Studio, 2017–. -
35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Wyd. specjalne oraz nr 0=nr 2 ukazały się w 2017 i zostały wliczone w numerację
ciągłą czasopisma.

ISSN 2543-9081 = Gazeta Pogranicza (Prudnik) : zł 1
b55280560 2017/184

Gazeta Północna : bezpłatna gazeta białołęcka : Choszczówka, Nowodwory, Tarchomin, Zielona Białołęka, Żerań / [redaktor
naczelny Paweł Miszczuk]. - 2017, nr 1 (IV)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-0918
b55668598 2017/185

Gazeta Wieczór Pomorze / [Michał Antoniszyn redaktor naczelny]. - 2017, nr 1 (8 II)- = nr 820–. - Gdańsk : Gdańskie Wydaw-
nictwo Prasowe, 2017–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Twój Wieczór.
ISSN 2543-7038
b55014446 2017/186

Głos Gminy Rypin / [redaktor naczelny Adam Wojtalewicz]. - 2017, 1 (kwiec./czerw.)- = 1–. - Rypin : Gmina Rypin, 2017–. -
35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9197 : bezpłatnie
b55273920 2017/187

Głos Powiatu Mińskiego / [redaktor naczelny Mateusz Nieścierowicz]. - 2017, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1566 : bezpłatnie
b56021999 2017/188

Gmina Wicko : biuletyn informacyjny. - Paźdz. 2016–. - Wicko : Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1531 : bezpłatnie
b56004114 2017/189

Info.9 : pismo Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki / [redaktor naczelny Jan Stanisław Pietras]. - 2017, nr 1–. - Kraków :
Urząd Miasta, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Pismo Rady Dzielnicy IX Łagiewniki, Borek Fałęcki = ISSN 2451-2702.
ISSN 2544-0632 : bezpłatnie
b55543364 2017/190

Informator Pasymski : informacje z życia miasta i gminy. - 2016, nr 1 (paźdz./grudz.)–. - Pasym : Urząd Miasta i Gminy, 2016–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9944
b55223138 2017/191

Kurenda : biuletyn gminy Inowrocław. - 2017, nr 1 (marz.)–. - Inowrocław : Gmina Inowrocław, 2017–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9367 = Kurenda (Inowrocław) : bezpłatnie
b5530591x 2017/192

Kurier Leszczyński : Leszno, Lipno, Osieczna, Rydzyna, Święciechowa / [redaktor naczelny Alina Petrymusz]. - 2017, nr 1 (2
czerwca)- = nr 1–. - Leszno : Alina Petrymusz, 2017–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1388 : bezpłatnie
b55958308 2017/193

5



Poz. 194-203

Leszczyniak : bezpłatny miesięcznik Leszna i regionu leszczyńskiego / [redaktor naczelny Łukasz Domagała]. - 2017, nr 1 (3
czerwca)–. - Leszno : MTL Media, 2107–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1523
b56001502 2017/194

Magazyn Siemion : miesięcznik miasta Siemianowice Śląskie / [redaktor naczelny Andrzej Gościniak]. - 2017, nr 1 (marz.)- =
nr 1–. - [Siemianowice Śląskie : wydawca nieznany], 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1574 : bezpłatnie
b56021495 2017/195

Mój Gdów : kwartalnik mieszkańców Gdowa i okolic / [redaktor naczelny Barbara Rotter-Stankiewicz]. - 2015, nr 1–. - Gdów :
Fundacja Osób Niepełnosprawnych, 2015–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1299 : bezpłatnie
b55919728 2017/196

My City / [redaktor naczelna Marzena Zbierska]. - 2017, nr 1 (kwiec./czerw.)–. - Września : Signum Marzena Zbierska, 2017–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski, niemiecki.
ISSN 2544-0276 : zł 15
b5532762x 2017/197

Nasza Bobowa : kwartalnik społeczno-kulturalny Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa. - 2017, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. -
Bobowa : Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Nasza Bobowska Gmina = ISSN 2081-2116.
ISSN 2543-9022 : zł 3
b55321896 2017/198

Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe / [redaktor naczelny Piotr Suchy]. - 2016, nr 12 (04.11)- = nr 299- - Nowogard :
Gmina Nowogard, 2016–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Wiadomości Samorządowe = ISSN 1507-9554.
b55247003 2017/199

NowySacz.pl : noworoczny biuletyn informacyjny Urzędu Miasta Nowego Sącza. - Stycz. 2017–. - Nowy Sącz : Urząd Miasta,
2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1779
b56186423 2017/200

Obwodnica Kulturalna : dwumiesięcznik Centrum Kultury w Siechnicach. - 2015, nr 1 (X/XI)–. - Siechnice : Centrum Kultury,
2015–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0977 : bezpłatnie
b5571383x 2017/201

Panorama Wrocławian / [redaktor naczelny Antoni Wieczorek]. - 2017, nr 1 (luty)- = nr 1–. - Jelenia Góra : WWW, 2017–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6538 : zł 2
b55033234 2017/202

Pułtuski Obserwator : bezpłatna gazeta powiatu pułtuskiego : Pułtusk, Gzy, Obryte [...] / [redaktor naczelny Zenon Wiadrowski].
- 2017, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Mercatores, 2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1078
b55759191 2017/203

6



Poz. 204-214

Radkowskie Nowiny : informator samorządowy gminy Radków / [redaktor naczelna Małgorzata Matusz]. - R. 1, nr 1 (2017)–. -
Radków : Gmina Radków, 2017–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-0292 : bezpłatnie
b55343181 2017/204

Ratusz : informator Urzędu Miejskiego. - 2008, nr 1 (lato)–. - Sławno : Urząd Miejski, 2008–. - 42 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1515 = Ratusz (Sławno) : bezpłatnie
b56029421 2017/205

Siedemnastka Prasowa : powiat poznański. - 2017, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Poznań : Starostwo Powiatowe, 2017–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-0152
b55275734 2017/206

Słowo Bydgoszczy / [redaktor naczelny Emil Baran]. - 2017, nr 5 (10.04)–. - [Wrocław] : Magnes Media, 2017–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 5 jest numerem pierwszym czasopisma.
ISSN 2543-7674 : zł 2,20
b55308107 2017/207

Słowo Szczecina / [redaktor naczelny Emil Baran]. - 2017, nr 4 (13.03.)–. - [Wrocław] : Magnes Media, 2017–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 4 jest numerem pierwszym czasopisma.
ISSN 2543-7682 : zł 2,20
b55055953 2017/208

Stacja Południe : powiat piaseczyński : Lesznowola, Piaseczno, Konstancin-Jeziorna [...] / [redaktor naczelny Kamil Myszyński].
- 2017, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-185X : bezpłatnie
b55830560 2017/209

Twoja Okolica : powiat piaseczyński. - 2013, wyd. 1 (marz.)- = wyd. 1–. - Piaseczno : MAT Advertising, 2013–. - 41 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
b55649142 2017/210

Wilsoniak Extra. - 2016, nr 1 (30.09)–. - [Warszawa : wydawca nieznany], 2016–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
b54208956 2017/211

WR 26-600 : wiadomości radomskie / [redaktor naczelny Tomasz Oko]. - 2017, nr 1 (luty)–. - [Warszawa : wydawca nieznany],
2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-1590 : bezpłatnie
b56021033 2017/212

Z Prawej Strony : informacje, publicystyka, historia, kultura, zdrowie / [redaktor naczelny Piotr Grzegorzewski]. - List. 2016–. -
[Warszawa] : Z Prawej Strony, 2016–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-0284
b5532017x 2017/213

Z Życia Dębowej Kłody : biuletyn samorządowy gminy Dębowa Kłoda : Bednarzówka, Białka, Chmielów [...]. - 2017, nr 1
(kwiec.)–. - Dębowa Kłoda : Gminny Ośrodek Kultury, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-025X
b55312160 2017/214

7



Poz. 215-224

Zeszyt Gogoliński. - Nr 1–. - Gogolin : Gminny Ośrodek Kultury, 2013–. - 24 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-087X
b55646013 2017/215

Ziemia Lubaczowska : ZL : gazeta mieszkańców powiatu lubaczowskiego : miasto i gmina Lubaczów, Cieszanów, Horyniec-
-Zdrój [...]. - 2017, nr 1 (czerw.)–. - Lubaczów : Media Lubaczowskie, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1949 = Ziemia Lubaczowska (Lubaczów. 2017) : zł 4
b56207773 2017/216

Ziemia Tokarska : biuletyn informacyjny Rady Gminy Tokarnia : Bogdanówka, Krzczonów, Skomielna Czarna [...] / [Bartłomiej
Dyrcz redaktor naczelny]. - 2017, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - Tokarnia : Rada Gminy, 2017–. - 30 cm.

Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Sami o Sobie = ISSN 1234-6993.
ISSN 2543-8530
b55872128 2017/217

Życie Radomskie Głos Regionu : dwutygodnik dla wszystkich sfer / [redaktor naczelny Leszek Wyrwicz]. - 2017, nr 1 (1
stycznia)–. - Warszawa : Wydawnictwo Press Inter L. Wyrwicz, 2017–. - 41 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-0160 : bezpłatnie
b55272381 2017/218

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Lego the Batman Movie / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2017, nr 1 (luty/marz.)- = nr 1–. - Warszawa : Media
Service Zawada, 2017–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5869 = Lego Batman : zł 14,99
b54999248 2017/219

Regal Academy : magazyn. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2017–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7127 = Regal Academy (Wyd. polskie) : zł 9,99
b55351918 2017/220

Star Darlings : magazin. - 2016, szám 1–. - Varsó : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-4039 = Star Darlings (Magyar kiad.)
b55073025 2017/221

Star Darlings : magazyn / [redaktor naczelna Anetta Radziszewska]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-4012 = Star Darlings (Wyd. polskie) : zł 9,90
b55085647 2017/222

Star Wars Rogue One. - 2016, nr. 1 (22 dec.)–. - Varşovia : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5027
b55084345 2017/223

Star Wars Zsivány Egyes. - 2016, 1–. - Varsó : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5027
b55082543 2017/224

8



Poz. 225-232

050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn

CityBonus Men : magazyn dla mężczyzn! / [red. nacz. Klementyna Frysztak]. - 2017, nr 1–. - Radom : EWIT Wydawnictwo,
2017–. - 22 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1485 : bezpłatnie
b56006184 2017/225

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Nostalgia. Wydanie Specjalne : gwiazdy, które pamiętamy i ich namiętności / [redaktor naczelny Tomasz Szymański]. - 2017,
nr 1–. - Warszawa : Bauer Media Group, 2017–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
zł 1,49
b56011490 2017/226

Ze Starego Pamiętnika : historie z tamtych lat / [redaktor naczelny Weronika Połap-Nowakowska]. - 2017, nr 1 (20.01/16.03)–. -
Warszawa : Bauer Media Group, 2017–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
zł 2,70
b56012561 2017/227

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Nowe Zapiski Muzealne : wydawnictwo Towarzystwa Przyjaciół Muzeum Narodowego w Poznaniu / [redaktor naczelny Ewa
Siejkowska-Askutja]. - Z. 1 (2016)–. - Poznań : Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Narodowego w Poznaniu, 2016–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9154
b55765786 2017/228

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

Filozoficznik. - Nr 1 (2017)–. - Warszawa : Zespół Szkół Społecznych STO im. Pawła Jasienicy, 2017–. - 28 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski.
ISSN 2544-1744
b56111113 2017/229

159.9(05) Psychologia

Charaktery Extra. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Bogdan Białek]. - 2016, nr 1–. - [Kielce] : Charaktery, 2016–. - 28 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-008X = Charaktery. Wydanie Specjalne Extra : zł 16,99
b55427121 2017/230

Psychologia w Praktyce : zawodowe czasopismo dla psychologów i psychoterapeutów / [redaktor naczelna Edyta Żmuda]. -
2017, nr 1 (stycz./luty)–. - Poznań : Forum Media Polska, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6066
b55444519 2017/231

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Goleszowski Ewangelik / Parafia Ewangelicko-Augsburska w Goleszowie. - 2017, 1 (wiosna)–. - Goleszów : Parafia Ewangelicko-
-Augsburska, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Nasza Gazetka = ISSN 1732-2278.
ISSN 2544-0721
b55564379 2017/232

9



Poz. 233-240

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Social Studies : theory and practice / [editor in chief Iryna Surina]. - Vol. 1, nr 1 (2016)–. - Słupsk : Katedra Administracji
i Socjologii. Wydział Nauk Społecznych. Akademia Pomorska, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst polski, angielski, rosyjski. Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-0071 = Social Studies (Słupsk)
b55977534 2017/233

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis / [redaktor naczelny Waldemar
Paruch]. - Vol. 1 (2016)–. - Lublin : Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie, rosyjskie.
ISSN 2450-6354 = Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis (Print)
b55361468 2017/234

Kronika Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. - 2017, nr 1 (stycz./marz.)–. - Warszawa : Centrum Informacyjne Senatu, 2017–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0772
b55560283 2017/235

Warsaw Business Journal : commentary, tech news, real estate / [Morten Lindholm editor in chief]. - 2017, nr. 36 (Mar.)–. -
Warszawa : Valkea Media, 2017–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Observer = ISSN 2353-3714.
ISSN 2543-9529 = Warsaw Business Journal (Warsaw. 2017) : zł 24,50
b55057937 2017/236

The Warsaw Institute Review / [editor in chief Anna Karolina Piekarska]. - 2017, nr. 1–. - Warsaw : Warsaw Institute Foundation,
2017–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9839
b55855672 2017/237

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Sprawny.Marketing / [redaktor naczelna Katarzyna Granops-Szkoda]. - 2017, nr 1 (kwiec./czerw.)- = nr 1–. - Poznań :
MaxRoy.com, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9936 = Sprawny.Marketing (Druk)
b56078705 2017/238

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Business in Małopolska : regionalne wiadomości gospodarcze / [Jacek Adamczyk redaktor naczelny]. - 2017, nr 1 (maj)- = nr 1–.
- Kraków : Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego, 2017–. - 31 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0063
b55911432 2017/239

Inwestycje & Modernizacje : informator techniczny dla spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych / [Joanna Jankowska redaktor
naczelna]. - 2017, 1–. - Warszawa : Expert Media, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - W 2016 ukazał się numer sygnalny oznaczony jako numer specjalny czasopisma Polski
Instalator.

ISSN 2544-0020
b55446413 2017/240

10



Poz. 241-248

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Kazus Podatkowy / [redaktor naczelny Arkadiusz Duda]. - 2017, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Taxpress, 2017–. -
27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5701 : zł 50
b56184335 2017/241

Procedury Administracyjne i Podatkowe / [redaktor naczelny Krzysztof Teszner]. - 2017, nr 1 (marz./kwiec.)- = nr 1–. -
Warszawa : Taxpress, 2017–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8271 : zł 50
b55206955 2017/242

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Anti-Discrimination Law Review / [INP PAN ; Andrzej Wróbel editor in chief]. - 2017, 1 (Jan.)- = 1–. - Warszawa : Wolters
Kluwer, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2543-571X : zł 129
b55053099 2017/243

Nowe Prawo Wodne : zmiany prawne, interpretacje, dokumentacja, komentarze ekspertów. - 2017, nr 1 (marz.)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8603
b55054092 2017/244

Polish Law Review : scientific journal of the Faculty of Law and Administration, University of Gdańsk / [redaktor naczelny
Oktawian Nawrot]. - Vol. 1 (2015)–. - Warszawa : Index Copernicus International, 2015–. - 23 cm.

Rocznik.
ISSN 2543-9855 = Polish Law Review (Print)
b55224647 2017/245

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Security & Alarm Systems = Bezpieczeństwo i Systemy Alarmowe : SEC&AS / [redaktor naczelna Katarzyna Dąbrowska]. -
2017, wyd. 1- = wyd. 1–. - Warszawa : Polska Izba Systemów Alarmowych, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8395 : zł 15
b55060936 2017/246

Studia Administracji i Bezpieczeństwa = Public Administration and Security Studies / [Akademia im. Jakuba z Paradyża
w Gorzowie Wielkopolskiem ; Bogusław Jagusiak redaktor naczelny]. - 2016, nr 1–. - Gorzów Wielkopolski : Wydawnictwo
Naukowe Akademii im. Jakuba z Paradyża, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2543-6961
b55669839 2017/247

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Piechur Morski : historia, militaria, obronność / Stowarzyszenie Żołnierzy i Sympatyków Niebieskich Beretów ; [redaktor
naczelny Wojciech Mazurek]. - Nr 1 (2017)–. - Gdańsk ; Lębork ; Słupsk : Stowarzyszenie Żołnierzy i Sympatyków Niebieskich
Beretów, 2017–. - 30 cm.

Rocznik.
ISSN 2543-7992
b55535318 2017/248

11



Poz. 249-257

Wojny i Konflikty : przeszłość, teraźniejszość, przyszłość / Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Kra-
kowie. Instytut Bezpieczeństwa i Edukacji Obywatelskiej ; [redaktor naczelny Rafał Kopeć]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Kraków :
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej, 2016–. - 21 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-6759
b56000601 2017/249

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Chorzowskie Socialia : czasopismo wydawane przez Centrum Pomocy Socjalnej przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Chorzo-
wie. - 2017, nr 1–. - Chorzów : Centrum Pomocy Socjalnej przy Ośrodku Pomocy Społecznej, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-106X
b55760983 2017/250

Do Dzieła! : biuletyn informacyjny / Dzieło Pomocy św. Ojca Pio ; [redaktor naczelny Justyna Nosek]. - 2017, nr 1- = nr 15–. -
Kraków : Dzieło Pomocy św. Ojca Pio, 2017–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny - Dzieło Pomocy św. Ojca Pio = ISSN 2084-8102.
b55235645 2017/251

Homo et Societas : wokół pracy socjalnej : rocznik naukowy / [Ireneusz M. Świtała redaktor naczelny]. - Nr 1 (2016)–. - Kraków :
Uniwersytet Pedagogiczny : Wydawnictwo Petrus, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-6104
b55210089 2017/252

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova / [redaktor naczelny Małgorzata Karwatowska]. -
Vol. 1 (2016)–. - Lublin : Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2451-0491 = Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova (Druk)
b55201362 2017/253

Get Creative! : sposoby na atrakcyjne i skuteczne zajęcia języka angielskiego w przedszkolu i klasach I-III / [redaktor naczelna
Anna Gadzińska-Kryjak]. - 2017, nr 1 (maj/czerw.)- = nr 1–. - Poznań : Agencja Pracy Twórczej, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0535 = Get Creative! (Poznań) : zł 24,40
b55836215 2017/254

Matematyczna Edukacja Dzieci : czasopismo dla nauczycieli i rodziców : [rocznik Fundacji „Matematyka dla wszystkich” /
Monika Czajkowska redaktor naczelny]. - Nr 1 (2016)–. - Bielsko-Biała : Fundacja „Matematyka dla wszystkich”, 2016–. - 23 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2450-5498
b55069174 2017/255

Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta : pol’s’ko-ukräıns’kij naukovij ŝor̀ıčnik / Akademı̀â Spec̀ıal’nöı Pedagog̀ıki im. Mar̀ı̈ı
Gžegoževs’köı u Varšav̀ı, Institut Pedagog̀ıčnöı Osv̀ıti ı̀ Osv̀ıti Doroslih NAPN Ukräıni = [Edukacja Zawodowa i Ustawiczna :
polsko-ukraiński rocznik naukowy / Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, Instytut Oświaty
Pedagogicznej i Oświaty Dorosłych Narodowej Akademii Nauk Pedagogicznych Ukrainy ; redaktor naczelny Adam Solak]. -
Nr 1 (2016)–. - Varšava : Wydawnictwo Akademii Pedagogiki Specjanej, 2016–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2543-7925
b55745027 2017/256

Roczniki Szkolnego Towarzystwa Przyjaciół Nauk XXV LO im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej w Poznaniu / [redaktor
naczelny Iwona Płocińska]. - Nr 1 (2017)–. - Poznań : STPN XXV LO, 2017–. - 31 cm.

Rocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2534-9499
b55035048 2017/257

12



Poz. 258-265

378(05) Szkolnictwo wyższe

Za Kulisami PWSZ / [redaktor naczelny Dawid Harasim]. - 2017, 1–. - Suwałki : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. prof.
Edwarda F. Szczepaniaka, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0268
b55325312 2017/258

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
Environment Earth and Ecology : the international journal of life sciences / [editor in chief Jędrzej Nyćkowiak]. - Vol. 1, nr.
1 (2017)–. - Poznań : Young Researchers, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2451-4225 = Environment Earth and Ecology (Print)
b55226632 2017/259

Wydra i Przyjaciele : kwartalnik Drawieńskiego Parku Narodowego : magazyn dla dzieci / [redaktor naczelny Aleksandra
Gancarczyk]. - 2017, nr 1- = nr 1–. - Drawno : Drawieński Park Narodowy, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8646
b55344240 2017/260

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Ekologiczni : magazyn : inspirujemy, edukujemy, zdrowo żyjemy / [redaktor naczelna Karolina Kałdońska]. - 2017, nr 1 (czerw.)–.
- [Poznań ] : Top Media & Publishing House, 2017–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0454
b56007966 2017/261

53(05) Fizyka

Zeszyty Naukowe BMFM / Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego ; [redaktor
naczelny Ewelina Kubicz]. - Nr 1. - Kraków : Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagielloń-
skiego, 2013. - 25 cm.

Nieregularnie. - Cd.: Zeszyty Naukowe (Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagielloń-
skiego) = ISSN 2544-1647.

ISSN 2300-0996
b56099071 2017/262

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Acta Biologica / [redaktor naukowy Andrzej Zawal]. - 23 (2016)–. - Szczecin : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczeciń-
skiego, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe. Acta Biologica = ISSN 1230-3976.
ISSN 2450-8330 = Acta Biologica (Szczecin. Print)
b55034044 2017/263

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

BI Journal : kwartalnik dla lekarzy / [redaktor naczelny Marcin Bielski]. - 2017, nr 1 (maj)–. - [Warszawa] : Boehringer Ingelheim
Marketing, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7569
b56119628 2017/264

CNS Reviews / [redaktor naczelny Mariusz Siemiński]. - T. 1, nr 1 (2017)–. - Otomin : AsteriaMed Wydawnictwo, 2017–. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7356
b55124173 2017/265

13



Poz. 266-274

Kwartalnik Medyczno-Podologiczny / Akademia Podologii - 2017, nr 1–. - Katowice : Akademia Podologii, 2017–. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1892
b56209861 2017/266

Medical Science Pulse : kwartalnik naukowy / Opole Medical School ; [redaktor naczelny Donata Kurpas]. - Vol. 11, nr.
1 (stycz./marz. 2017)–. - Opole : Państwowa Medyczna Wyższa Szkoła Zawodowa, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Puls Uczelni = ISSN 2080-2021.
ISSN 2544-1558
b56023376 2017/267

Rynek Podologiczny. - 2017, nr 1–. - Warszawa : PodoTrade, 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8492
b55349882 2017/268

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Biuletyn Uzdrowiskowy / [redaktor naczelny Bogusław Sawicki]. - 2017, nr 1- = nr 1–. - Krynica-Zdrój : Stowarzyszenie Gmin
Uzdrowiskowych RP, 2017–. - 21 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2543-9766
b55766778 2017/269

Serwis Informacyjny Uzależnienia / [redaktor naczelny Piotr Jabłoński]. - 2017, nr 1- = nr 77–. - Warszawa : Krajowe Biuro ds.
Przeciwdziałania Narkomanii, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Serwis Informacyjny, Narkomania = ISSN 1233-9318.
ISSN 2543-8816 : bezpłatnie
b55782553 2017/270

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Mammazine : magazyn dla mam / [redaktor naczelna Bogna Bojanowska]. - 2017, nr 1 (kwiec./czerw.)–. - Lidzbark : Mammazine
Bogna Bojanowska, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8522 : zł 19,90
b56080360 2017/271

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska : OSOZ / [redaktor naczelny Zygmunt Kamiński]. - 2017, 1–. - Katowice : Kamsoft,
2017–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Ogólnopolski System Ochrony Zdrowia = ISSN 1897-5828.
ISSN 2544-0195 : zł 8
b55296749 2017/272

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Fizjoterapia Funkcjonalna : fizjoterapia w praktyce, okiem eksperta, kącik biomechaniki, porady prawne, segment czaszkowy,
piersiowy, miedniczny, stopy. - 2017, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9545
b55346856 2017/273

62(05) Technika

Journal of Mechanical and Energy Engineering / editor in chief Waldemar Kuczyński. - Vol. 1, nr. 1 (June 2017)- = vol. 41–. -
Koszalin : Publishing House of the Koszalin University of Technology, 2017–. - 28 cm.

Półrocznik. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Wydziału Mechanicznego = ISSN 1640-4572.
ISSN 2544-0780 = Journal of Mechanical and Energy Engineering (Print)
b56230060 2017/274

14



Poz. 275-283

620+622(05) Energetyka. Górnictwo

International and Security Studies / Institute for Security, Energy and Climate Studies ; [redaktor naczelny Ryszard Zięba]. -
2016, 1–. - Warszawa : Institute for Security, Energy and Climate Studies, 2016–. - 25 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-9804 = International and Security Studies (Druk)
b55107461 2017/275

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Miesiąc w Ogrodzie : praktyczny kalendarz prac na ... / [redaktor naczelna Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2017, 1 (maj)–. -
Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2017–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9138 : zł 1,69
b5540604x 2017/276

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Veterinary Life : magazine for companion - animal practitiones / [editor in chief Anna Rutkowska]. - [English ed.]. - 2016, nr. 1–.
- [Łomianki] : Vet Planet, 2016–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0969 = Veterinary Life (English ed.)
b55695929 2017/277

Veterinary Life : pismo lekarzy weterynarii małych zwierząt / [redaktor naczelna Anna Rutkowska]. - [Wyd. polskie]. - 2016,
nr 1–. - [Łomianki] : Vet Planet, 2016–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0950 = Veterinary Life (Wyd. polskie)
b55691560 2017/278

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Pizza : kuchnia włoska dla profesjonalistów. - 2017, 1–. - Katowice : Elamed Media Group, 2017–. - 39 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0004 = Pizza (Katowice)
b55667594 2017/279

Wege Przewodnik / [redaktor naczelna Katarzyna Gubała]. - 2017, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska, 2017–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8115 : zł 12,99
b55105440 2017/280

Ze Smakiem : smaki, pasje, aktywność, rodzina / [redaktor naczelny Michał Zych]. - 2015, nr 1 (zima)–. - Rzeszów : SPAR Polska,
2015–. - 26 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9693
b55199689 2017/281

646.7(05) Kosmetyka

Lashmania : magazyn. - 2017, 1 (luty)–. - [Kraków : wydawca nieznany], 2017–. - 21 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1191 : zł 12,99
b55848990 2017/282

655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo.
Działalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama

Social Media Manager : magazyn / [redaktor naczelna Joanna Czeladzińska]. - 2017, nr 1 (maj/lip.)- = nr 1–. - Poznań : Forum
Media Polska, 2017–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-974X
b55870144 2017/283

15



Poz. 284-292

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

Kurier Kupiecki Polski / Ogólnopolska Federacja Stowarzyszeń Kupców i Producentów ; [Jerzy Romański redaktor naczelny].
- 2017, nr 1 (stycz.)–. - [Łódź] : Ogólnopolska Federacja Stowarzyszeń Kupców i Producentów, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Kurier Handlowy Polski = ISSN 2082-7342.
ISSN 2543-9464 : bezpłatnie
b55013351 2017/284

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Icar : international journal of young conservators and restorers of works of art / Academy of Fine Arts in Warsaw ; [Anna Kowalik
editor in chief]. - Vol. 1 (2017)–. - Warsaw : Academy of Fine Arts, 2017–. - 29 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0357 = Icar (Warszawa) : zł 80
b55858740 2017/285

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Konwersatorium Wiedzy o Mieście / [redaktor Anita Wolaniuk]. - 2016, nr 1- = nr 29–. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu
Łódzkiego, 2016–. - 30 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio ukazywało się jako wydawnictwo zwarte, rejestrujące materiały
z Konwersatoriów Wiedzy o Mieście.

ISSN 2543-9421 = Konwersatorium Wiedzy o Mieście (Druk)
b55979038 2017/286

78(05) Muzyka

Wieloznaczność Dźwięku / Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu = Sound Ambiguity / The Karol Lipiński
Academy of Music in Wrocław. - 2014–. - Wrocław : Wydawnictwo Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego, 2014–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
b54818266 2017/287

Z Problemów Edukacji Muzycznej / [Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu]. - 1–. - Poznań : Akademia
Muzyczna im. I. J. Paderewskiego, 2015–. - 21 cm.

Rocznik.
b55400802 2017/288

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Baltic Kooks : independent surfing magazine. - 2017, iss. 1 (Apr.)–. - Poznań : Michał Dorofiejczyk, 2017–. - 24 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2543-9553 : zł 25
b55849933 2017/289

Divers 24 : nurkowanie, freediving, aktualności / [redaktor naczelny Wojciech Zgoła]. - 2017, nr 1 (03)- = nr 1–. - Gdańsk : Dive
Media, 2017–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1582 = Divers 24 (Gdańsk. 2017) : zł 29
b56041664 2017/290

Karp : pasja i przygoda / [redaktor naczelny Jakub Dłubak]. - Nr 1–. - Katowice : DUXON Malwina Pluta, [2017]-. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8506 : zł 9,99
b55032588 2017/291

Planeta Koni / [redaktor naczelny Sławomir Lewandowski]. - 2017, 1 (kwiec.)–. - Przekolno : PW Sena, 2017–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7208 : zł 13,99
b55051418 2017/292

16



Poz. 293-299

Tenisowy Almanach : tenis w Polsce od A do Z / [redaktor naczelny Michał Buczek]. - 2017, nr 1 (maj)–. - Wrocław : M&M
Martyna Cherubin, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-876X : zł 9,90
b55734960 2017/293

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Thalloris : philologische Studien = philological studies = études philologiques / Universität Zielona Góra. Institut für Germa-
nistik ; [Verlagsbeirat Andrzej Pieczyński Vorsitzender]. - Vol. 1 (2016)–. - Zielona Góra : Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu
Zielonogórskiego, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst niemiecki, polski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2543-8689
b55738242 2017/294

82(05) Literatura

Fantom : fantastyczny dwumiesięcznik / [Adam Podlewski redaktor naczelny]. - 2017, nr 1 (maj/czerw.)–. - Warszawa : Agencja
Wydawniczo-Reklamowa Skarpa Warszawska, 2017–. - 29 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-988X = Fantom (Warszawa) : zł 11,99
b55696958 2017/295

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Bielski Almanach Historyczny / pod redakcją Zbigniewa Romaniuka. - 2016–. - Bielsk Podlaski : Fundacja Ochrony Dziedzictwa
Ziemi Bielskiej, 2016–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2544-2090
b56263429 2017/296

Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory = Biuletyn Monitoryngu[!] Przestrzeni Historycznej. - Z. 1 (2016)–. - Warszawa :
Fond European Urban Institute, 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1752
b56198115 2017/297

Kronika Tyczyńska. - Nr 1 (2017)–. - Tyczyn : Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia „Pro Carpathia”, 2017–.
- 23 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2544-140X
b5595778x 2017/298

Rocznik Toszecki. - Nr 1 (2017)–. - Toszek : Centrum Kultury „Zamek w Toszku”, 2017–. - 25 cm.
Rocznik.
ISSN 2543-8743
b5524466x 2017/299

17



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Biologica 263
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis 234
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova 253
Anti-Discrimination Law Review 243
Area Nauki 158

Baltic Kooks 289
BI Journal 264
Biblioteka Publiczna 159
Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego 160
Bielski Almanach Historyczny 296
Biuletyn Uzdrowiskowy 269
Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297
Business in Małopolska 239

Charaktery Extra. Wydanie Specjalne 230
Chorzowskie Socialia 250
CityBonus Men 225
CNS Reviews 265

Dar Seniora 165
Divers 24 290
DM 178
Do Dzieła! 251
DuoLife Magazine 166
Dynowski Kwartalnik Samorządowy 179

Ekologiczni 261
Emocje 167
Empowerment Senior 168
Environment Earth and Ecology 259
Extra Sierpc 180

Fantom 295
Filozoficznik 229
Fizjoterapia Funkcjonalna 273

Gazeta Chełmińska 181
Gazeta Gminy Domaszowice 182
Gazeta Hrubieszowska 183
Gazeta Pogranicza 184
Gazeta Północna 185
Gazeta Wieczór Pomorze 186
Get Creative! 254
Głos Gminy Rypin 187
Głos Powiatu Mińskiego 188
Gmina Wicko 189
Goleszowski Ewangelik 232

Homo et Societas 252

Icar 285
Info.9 190
Informator Pasymski 191
International and Security Studies 275
Inwestycje & Modernizacje 240

Journal of Mechanical and Energy Engineering 274

Karp 291
Kazus Podatkowy 241
Konwersatorium Wiedzy o Mieście 286
Kronika Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 235
Kronika Tyczyńska 298
Kurenda 192
Kurier Kupiecki Polski 284
Kurier Leszczyński 193
Kwartalnik Medyczno-Podologiczny 266

Lashmania 282
Lecą Lata, Biegną Dni 169

18



Lego Indeks tytułowy Wege

Lego the Batman Movie 219
Leszczyniak 194
Life in Łódzkie 170

Magazyn Modny Śląsk 171
Magazyn Siemion 195
Mammazine 271
Matematyczna Edukacja Dzieci 255
Medical Science Pulse 267
Merkuriusz Szymbarski 172
Miesiąc w Ogrodzie 276
Mój Gdów 196
My City 197
My 60+ 173

Nasza Bobowa 198
Nostalgia. Wydanie Specjalne 226
Nowe Prawo Wodne 244
Nowe Zapiski Muzealne 228
Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe 199
NowySacz.pl 200

Obwodnica Kulturalna 201
Open Eyes Magazine 174
Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska 272

Panorama Wrocławian 202
Piechur Morski 248
Pizza 279
Planeta Koni 292
Polish Law Review 245
Poznański Prestiż 175
Procedury Administracyjne i Podatkowe 242
Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta 256
PROzavtra 176
Przegląd Środkowo-Wschodni 161
Psychologia w Praktyce 231
Pułtuski Obserwator 203

Radkowskie Nowiny 204
Ratusz 205
Regal Academy 220
Rocznik Toszecki 299
Roczniki Szkolnego Towarzystwa Przyjaciół Nauk XXV LO im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej w Poznaniu 257
Rynek Podologiczny 268

Security & Alarm Systems 246
Serwis Informacyjny Uzależnienia 270
Siedemnastka Prasowa 206
Słowo Bydgoszczy 207
Słowo Szczecina 208
Social Media Manager 283
Social Studies 233
Sprawny.Marketing 238
Stacja Południe 209
Star Darlings 221, 222
Star Wars Rogue One 223
Star Wars Zsivány Egyes 224
Studia Administracji i Bezpieczeństwa 247
Studia Historiae Scientiarum 162
Studia i Materiały 177

Tarnowskie Colloquia Naukowe 163
Tenisowy Almanach 293
Thalloris 294
Twoja Okolica 210

UR Journal of Humanities and Social Sciences 164

Veterinary Life 277, 278

Warsaw Business Journal 236
The Warsaw Institute Review 237
Wege Przewodnik 280

19



Wieloznaczność Indeks tytułowy Życie

Wieloznaczność Dźwięku 287
Wilsoniak Extra 211
Wojny i Konflikty 249
WR 26-600 212
Wydra i Przyjaciele 260

Z Prawej Strony 213
Z Problemów Edukacji Muzycznej 288
Z Życia Dębowej Kłody 214
Za Kulisami PWSZ 258
Ze Smakiem 281
Ze Starego Pamiętnika 227
Zeszyt Gogoliński 215
Zeszyty Naukowe BMFM 262
Ziemia Lubaczowska 216
Ziemia Tokarska 217

Życie Radomskie Głos Regionu 218

20



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja publiczna
Studia Administracji i Bezpieczeństwa 247

Administracja skarbowa
Procedury Administracyjne i Podatkowe 242

Bezpieczeństwo energetyczne państwa
International and Security Studies 275

Bezpieczeństwo międzynarodowe
International and Security Studies 275
Wojny i Konflikty 249

Bezpieczeństwo publiczne
Security & Alarm Systems 246
Studia Administracji i Bezpieczeństwa 247

Białołęka (Warszawa ; część miasta)
Gazeta Północna 185

Biblioteka Uniwersytecka (Warszawa)
Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego 160

Biblioteki akademickie
Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego 160

Biblioteki publiczne
Biblioteka Publiczna 159

Bielsk Podlaski (woj. podlaskie ; okolice)
Bielski Almanach Historyczny 296

Biofizyka
Zeszyty Naukowe BMFM 262

Bydgoszcz (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Słowo Bydgoszczy 207

Chełmno (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Gazeta Chełmińska 181

Czasopismo akademickie
Medical Science Pulse 267
Z Problemów Edukacji Muzycznej 288
Za Kulisami PWSZ 258

Czasopismo bibliotekarskie
Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego 160

Czasopismo biologiczne
Acta Biologica 263

Czasopismo dla dzieci
Lego the Batman Movie 219

Czasopismo dla kobiet
Ze Starego Pamiętnika 227

Czasopismo dla mężczyzn
CityBonus Men 225

Czasopismo dla rodziców
Mammazine 271

Czasopismo dziecięce
Regal Academy 220
Star Darlings 221, 222
Wydra i Przyjaciele 260

Czasopismo ekologiczne
Ekologiczni 261

Czasopismo ekonomiczne
Business in Małopolska 239
Sprawny.Marketing 238
Warsaw Business Journal 236

Czasopismo fachowe
BI Journal 264
Biblioteka Publiczna 159
Chorzowskie Socialia 250
Fizjoterapia Funkcjonalna 273
Inwestycje & Modernizacje 240
Kazus Podatkowy 241
Kurier Kupiecki Polski 284
Kwartalnik Medyczno-Podologiczny 266
Lashmania 282
Matematyczna Edukacja Dzieci 255
Nowe Prawo Wodne 244
Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska 272
Pizza 279

21



Czasopismo fachowe Indeks przedmiotowy Czasopismo naukowe

Procedury Administracyjne i Podatkowe 242
Psychologia w Praktyce 231
Security & Alarm Systems 246

Czasopismo filologiczne
Thalloris 294

Czasopismo filozoficzne
Filozoficznik 229

Czasopismo historyczne
Bielski Almanach Historyczny 296
Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297
Kronika Tyczyńska 298
Rocznik Toszecki 299

Czasopismo katolickie
Do Dzieła! 251

Czasopismo kulinarne
Pizza 279

Czasopismo kulturalne
Emocje 167

Czasopismo lifestylowe
Baltic Kooks 289
CityBonus Men 225
DuoLife Magazine 166

Czasopismo literackie
Fantom 295

Czasopismo medyczne
BI Journal 264
CNS Reviews 265
Kwartalnik Medyczno-Podologiczny 266
Medical Science Pulse 267
Rynek Podologiczny 268

Czasopismo młodzieżowe
Star Wars Rogue One 223
Star Wars Zsivány Egyes 224

Czasopismo muzealne
Nowe Zapiski Muzealne 228

Czasopismo muzyczne
Wieloznaczność Dźwięku 287

Czasopismo naukowe
Acta Biologica 263
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis 234
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova 253
Anti-Discrimination Law Review 243
Area Nauki 158
Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297
CNS Reviews 265
Environment Earth and Ecology 259
Homo et Societas 252
Icar 285
International and Security Studies 275
Journal of Mechanical and Energy Engineering 274
Konwersatorium Wiedzy o Mieście 286
Medical Science Pulse 267
Piechur Morski 248
Polish Law Review 245
Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta 256
Przegląd Środkowo-Wschodni 161
Rocznik Toszecki 299
Rynek Podologiczny 268
Social Studies 233
Studia Administracji i Bezpieczeństwa 247
Studia Historiae Scientiarum 162
Studia i Materiały 177
Tarnowskie Colloquia Naukowe 163
Thalloris 294
UR Journal of Humanities and Social Sciences 164
Veterinary Life 277, 278
Wieloznaczność Dźwięku 287
Wojny i Konflikty 249
Zeszyty Naukowe BMFM 262

22



Czasopismo parafialne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo parafialne
Goleszowski Ewangelik 232

Czasopismo pedagogiczne
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova 253
Get Creative! 254
Matematyczna Edukacja Dzieci 255
Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta 256

Czasopismo politologiczne
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis 234

Czasopismo polityczne
Kronika Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 235
The Warsaw Institute Review 237

Czasopismo polskie
Acta Biologica 263
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis 234
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova 253
Anti-Discrimination Law Review 243
Area Nauki 158
Baltic Kooks 289
BI Journal 264
Biblioteka Publiczna 159
Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego 160
Bielski Almanach Historyczny 296
Biuletyn Uzdrowiskowy 269
Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297
Business in Małopolska 239
Charaktery Extra. Wydanie Specjalne 230
Chorzowskie Socialia 250
CityBonus Men 225
CNS Reviews 265
Dar Seniora 165
Divers 24 290
DM 178
Do Dzieła! 251
DuoLife Magazine 166
Dynowski Kwartalnik Samorządowy 179
Ekologiczni 261
Emocje 167
Empowerment Senior 168
Environment Earth and Ecology 259
Extra Sierpc 180
Fantom 295
Filozoficznik 229
Fizjoterapia Funkcjonalna 273
Gazeta Chełmińska 181
Gazeta Gminy Domaszowice 182
Gazeta Hrubieszowska 183
Gazeta Pogranicza 184
Gazeta Północna 185
Gazeta Wieczór Pomorze 186
Get Creative! 254
Głos Gminy Rypin 187
Głos Powiatu Mińskiego 188
Gmina Wicko 189
Goleszowski Ewangelik 232
Homo et Societas 252
Icar 285
Info.9 190
Informator Pasymski 191
International and Security Studies 275
Inwestycje & Modernizacje 240
Journal of Mechanical and Energy Engineering 274
Karp 291
Kazus Podatkowy 241
Konwersatorium Wiedzy o Mieście 286
Kronika Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 235
Kronika Tyczyńska 298
Kurenda 192
Kurier Kupiecki Polski 284
Kurier Leszczyński 193

23



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Kwartalnik Medyczno-Podologiczny 266
Lashmania 282
Lecą Lata, Biegną Dni 169
Lego the Batman Movie 219
Leszczyniak 194
Life in Łódzkie 170
Magazyn Modny Śląsk 171
Magazyn Siemion 195
Mammazine 271
Matematyczna Edukacja Dzieci 255
Medical Science Pulse 267
Merkuriusz Szymbarski 172
Miesiąc w Ogrodzie 276
Mój Gdów 196
My City 197
My 60+ 173
Nasza Bobowa 198
Nostalgia. Wydanie Specjalne 226
Nowe Prawo Wodne 244
Nowe Zapiski Muzealne 228
Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe 199
NowySacz.pl 200
Obwodnica Kulturalna 201
Open Eyes Magazine 174
Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska 272
Panorama Wrocławian 202
Piechur Morski 248
Pizza 279
Planeta Koni 292
Polish Law Review 245
Poznański Prestiż 175
Procedury Administracyjne i Podatkowe 242
Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta 256
PROzavtra 176
Przegląd Środkowo-Wschodni 161
Psychologia w Praktyce 231
Pułtuski Obserwator 203
Radkowskie Nowiny 204
Ratusz 205
Regal Academy 220
Rocznik Toszecki 299
Roczniki Szkolnego Towarzystwa Przyjaciół Nauk XXV LO im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej w Poznaniu 257
Rynek Podologiczny 268
Security & Alarm Systems 246
Serwis Informacyjny Uzależnienia 270
Siedemnastka Prasowa 206
Słowo Bydgoszczy 207
Słowo Szczecina 208
Social Media Manager 283
Social Studies 233
Sprawny.Marketing 238
Stacja Południe 209
Star Darlings 221, 222
Star Wars Rogue One 223
Star Wars Zsivány Egyes 224
Studia Administracji i Bezpieczeństwa 247
Studia Historiae Scientiarum 162
Studia i Materiały 177
Tarnowskie Colloquia Naukowe 163
Tenisowy Almanach 293
Thalloris 294
Twoja Okolica 210
UR Journal of Humanities and Social Sciences 164
Veterinary Life 277, 278
Warsaw Business Journal 236
The Warsaw Institute Review 237
Wege Przewodnik 280
Wieloznaczność Dźwięku 287
Wilsoniak Extra 211
Wojny i Konflikty 249

24



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo regionalno-lokalne

WR 26-600 212
Wydra i Przyjaciele 260
Z Prawej Strony 213
Z Problemów Edukacji Muzycznej 288
Z Życia Dębowej Kłody 214
Za Kulisami PWSZ 258
Ze Smakiem 281
Ze Starego Pamiętnika 227
Zeszyt Gogoliński 215
Zeszyty Naukowe BMFM 262
Ziemia Lubaczowska 216
Ziemia Tokarska 217
Życie Radomskie Głos Regionu 218

Czasopismo popularnonaukowe
Filozoficznik 229

Czasopismo poradnikowe
Karp 291
Miesiąc w Ogrodzie 276
Planeta Koni 292
Wege Przewodnik 280
Ze Smakiem 281

Czasopismo prawnicze
Anti-Discrimination Law Review 243
Polish Law Review 245

Czasopismo przyrodnicze
Wydra i Przyjaciele 260

Czasopismo psychologiczne
Charaktery Extra. Wydanie Specjalne 230
Psychologia w Praktyce 231

Czasopismo regionalno-lokalne
DM 178
Dynowski Kwartalnik Samorządowy 179
Extra Sierpc 180
Gazeta Chełmińska 181
Gazeta Gminy Domaszowice 182
Gazeta Hrubieszowska 183
Gazeta Pogranicza 184
Gazeta Północna 185
Gazeta Wieczór Pomorze 186
Głos Gminy Rypin 187
Głos Powiatu Mińskiego 188
Gmina Wicko 189
Info.9 190
Informator Pasymski 191
Kurenda 192
Kurier Leszczyński 193
Leszczyniak 194
Magazyn Siemion 195
Mój Gdów 196
My City 197
Nasza Bobowa 198
Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe 199
NowySacz.pl 200
Obwodnica Kulturalna 201
Panorama Wrocławian 202
Pułtuski Obserwator 203
Radkowskie Nowiny 204
Ratusz 205
Siedemnastka Prasowa 206
Słowo Bydgoszczy 207
Słowo Szczecina 208
Stacja Południe 209
Twoja Okolica 210
Wilsoniak Extra 211
WR 26-600 212
Z Prawej Strony 213
Z Życia Dębowej Kłody 214
Zeszyt Gogoliński 215
Ziemia Lubaczowska 216
Ziemia Tokarska 217

25



Czasopismo regionalno-lokalne Indeks przedmiotowy Goleszów (woj. śląskie ; okręg)

Życie Radomskie Głos Regionu 218
Czasopismo społeczno-kulturalne

Dar Seniora 165
Empowerment Senior 168
Gazeta Wieczór Pomorze 186
Lecą Lata, Biegną Dni 169
Life in Łódzkie 170
Magazyn Modny Śląsk 171
My 60+ 173
Nostalgia. Wydanie Specjalne 226
Open Eyes Magazine 174
Panorama Wrocławian 202
Poznański Prestiż 175
Ze Starego Pamiętnika 227

Czasopismo sportowe
Divers 24 290
Tenisowy Almanach 293

Czasopismo szkolne
Roczniki Szkolnego Towarzystwa Przyjaciół Nauk XXV LO im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej w Poznaniu 257

Czasopismo techniczne
Journal of Mechanical and Energy Engineering 274

Czasopismo ukraińskie
PROzavtra 176

Czasopismo weterynaryjne
Veterinary Life 277, 278

Czasopismo wojskowe
Piechur Morski 248

Dębowa Kłoda (woj. lubelskie ; okręg)
Z Życia Dębowej Kłody 214

Domaszowice (woj. opolskie ; okręg)
Gazeta Gminy Domaszowice 182

Doradztwo podatkowe
Kazus Podatkowy 241

Dynów (woj. podkarpackie, pow. rzeszowski, gm. Dynów ; okolice)
Dynowski Kwartalnik Samorządowy 179

Dyskryminacja
Anti-Discrimination Law Review 243

Działalność charytatywna
Do Dzieła! 251

Dzieci
Mammazine 271

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki (Kraków ; dzielnica)
Info.9 190

Ekologia
Environment Earth and Ecology 259

Ełk (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
DM 178

Energetyka
Journal of Mechanical and Energy Engineering 274

Europa Środkowo-Wschodnia
The Warsaw Institute Review 237

Fantastyka
Fantom 295

Filologia niemiecka
Thalloris 294

Fizyka
Zeszyty Naukowe BMFM 262

Fizykoterapia
Fizjoterapia Funkcjonalna 273

Gdańsk (woj. pomorskie ; okolice)
Gazeta Wieczór Pomorze 186

Gdów (woj. małopolskie ; okręg)
Mój Gdów 196

Gmina Bobowa (woj. małopolskie, pow. gorlicki)
Nasza Bobowa 198

Gogolin (woj. opolskie, pow. krapkowicki, gm. Gogolin ; okolice)
Zeszyt Gogoliński 215

Goleszów (woj. śląskie ; okręg)
Goleszowski Ewangelik 232

26



Gospodarka Indeks przedmiotowy Naukoznawstwo

Gospodarka
Business in Małopolska 239

Handel
Kurier Kupiecki Polski 284

Hrubieszów (woj. lubelskie ; okolice)
Gazeta Hrubieszowska 183

Informatyka
Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska 272
Studia i Materiały 177

Inowrocław (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Kurenda 192

Jazda konna
Planeta Koni 292

Język angielski (przedmiot szkolny)
Get Creative! 254

Konserwatorstwo
Icar 285

Koń
Planeta Koni 292

Kosmetyka
Lashmania 282

Kościół ewangelicko-augsburski
Goleszowski Ewangelik 232

Kształcenie
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova 253

Kuchnia włoska
Pizza 279

Kulturoznawstwo
Przegląd Środkowo-Wschodni 161

Leczenie uzdrowiskowe
Biuletyn Uzdrowiskowy 269

Leszno (woj. wielkopolskie ; okolice)
Kurier Leszczyński 193
Leszczyniak 194

Lubaczów (woj. podkarpackie ; okolice)
Ziemia Lubaczowska 216

Łódź (woj. łódzkie)
Life in Łódzkie 170

Małopolska
Business in Małopolska 239

Marketing
Social Media Manager 283

Marketing elektroniczny
Sprawny.Marketing 238

Marynarka wojenna
Piechur Morski 248

Masoneria
Merkuriusz Szymbarski 172

Matematyka
Matematyczna Edukacja Dzieci 255

Media społecznościowe
Social Media Manager 283

Miasta
Konwersatorium Wiedzy o Mieście 286

Muzyka
Z Problemów Edukacji Muzycznej 288

Muzykologia
Wieloznaczność Dźwięku 287

Nauczanie
Matematyczna Edukacja Dzieci 255

Nauczanie początkowe
Get Creative! 254

Nauki humanistyczne
UR Journal of Humanities and Social Sciences 164

Nauki społeczne
Social Studies 233
UR Journal of Humanities and Social Sciences 164

Naukoznawstwo
Studia Historiae Scientiarum 162

27



Neurologia Indeks przedmiotowy Pułtusk (woj. mazowieckie ; okolice)

Neurologia
CNS Reviews 265

Nowogard (woj. zachodniopomorskie, pow. goleniowski, gm. Nowogard ; okolice)
Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe 199

Nowy Sącz (woj. małopolskie ; okolice)
NowySacz.pl 200

Nurkowanie
Divers 24 290

Ochrona mienia
Security & Alarm Systems 246

Ogrodnictwo
Miesiąc w Ogrodzie 276

Ogródki działkowe i przydomowe
Miesiąc w Ogrodzie 276

Opieka społeczna
Chorzowskie Socialia 250

Organizacje charytatywne
Do Dzieła! 251

Osoby w wieku starszym
Dar Seniora 165
Empowerment Senior 168
Lecą Lata, Biegną Dni 169
My 60+ 173

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach
Za Kulisami PWSZ 258

Parlamentaria
Kronika Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 235

Pasym (woj. warmińsko-mazurskie ; okręg)
Informator Pasymski 191

Pedagogika specjalna
Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta 256

Piaseczno (woj. mazowieckie ; okolice)
Stacja Południe 209
Twoja Okolica 210

Planowanie przestrzenne
Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297

Podatek
Kazus Podatkowy 241

Podkarpacie Północne
Kronika Tyczyńska 298

Podologia
Kwartalnik Medyczno-Podologiczny 266
Rynek Podologiczny 268

Polityka międzynarodowa
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis 234

Postępowanie administracyjne
Procedury Administracyjne i Podatkowe 242

Powiat miński (woj. mazowieckie)
Głos Powiatu Mińskiego 188

Powiat poznański (woj. wielkopolskie)
Siedemnastka Prasowa 206

Poznań (woj. wielkopolskie ; okolice)
Poznański Prestiż 175

Praca społeczna
Homo et Societas 252

Pracownicy socjalni
Chorzowskie Socialia 250

Praga (Warszawa ; część miasta)
Z Prawej Strony 213

Prawo wodne
Nowe Prawo Wodne 244

Prudnik (woj. opolskie, pow. prudnicki, gm. Prudnik ; okolice)
Gazeta Pogranicza 184

Przepisy kulinarne
Wege Przewodnik 280

Psychiatria
CNS Reviews 265

Pułtusk (woj. mazowieckie ; okolice)
Pułtuski Obserwator 203

28



Radków (woj. dolnośląskie ; okręg) Indeks przedmiotowy Września (woj. wielkopolskie ; okolice)

Radków (woj. dolnośląskie ; okręg)
Radkowskie Nowiny 204

Radom (woj. mazowieckie ; okolice)
WR 26-600 212
Życie Radomskie Głos Regionu 218

Regionalizm
Bielski Almanach Historyczny 296
Kronika Tyczyńska 298
Rocznik Toszecki 299

Rypin (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Głos Gminy Rypin 187

Siechnice (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Siechnice ; okolice)
Obwodnica Kulturalna 201

Siemianowice Śląskie (woj. śląskie ; okręg)
Magazyn Siemion 195

Sierpc (woj. mazowieckie ; okolice)
Extra Sierpc 180

Sławno (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Ratusz 205

Służba zdrowia
Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska 272

Spółdzielczość mieszkaniowa
Inwestycje & Modernizacje 240

Styl życia
Ekologiczni 261

Surfing
Baltic Kooks 289

Szczecin (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Słowo Szczecina 208

Szkolnictwo muzyczne
Z Problemów Edukacji Muzycznej 288

Szkolnictwo wyższe
Za Kulisami PWSZ 258

Śląsk
Magazyn Modny Śląsk 171

Środowisko człowieka
Environment Earth and Ecology 259

Technika
Journal of Mechanical and Energy Engineering 274

Tenis
Tenisowy Almanach 293

Tokarnia (woj. małopolskie ; okręg)
Ziemia Tokarska 217

Toszek (woj. śląskie ; okręg)
Rocznik Toszecki 299

Ukraińcy za granicą
PROzavtra 176

Urbanistyka
Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297

Urbanizacja
Konwersatorium Wiedzy o Mieście 286

Uzależnienie (nałóg)
Serwis Informacyjny Uzależnienia 270

Uzdrowiska
Biuletyn Uzdrowiskowy 269

Wegetarianizm
Wege Przewodnik 280

Wędkarstwo
Karp 291

Wicko (woj. pomorskie ; okręg)
Gmina Wicko 189

Wojna
Wojny i Konflikty 249

Wrocław (woj. dolnośląskie)
Emocje 167

Wrocław (woj. dolnośląskie ; okolice)
Panorama Wrocławian 202

Września (woj. wielkopolskie ; okolice)
My City 197

29



Żoliborz (Warszawa ; część miasta) Indeks przedmiotowy Żoliborz (Warszawa ; część miasta)

Żoliborz (Warszawa ; część miasta)
Wilsoniak Extra 211

30



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia im. Jakuba z Paradyża (Gorzów Wielkopolski) 247
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu 288
Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 287
Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 256
Akademia Podologii 266
Akademia Sztuk Pięknych (Warszawa) 285

Biblioteka Uniwersytecka (Warszawa) 160

Centrum Informacyjne Senatu 235
Centrum Kultury (Siechnice) 201
Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa 198
Centrum Kultury „Zamek w Toszku” 299
Centrum Pracy Socjalnej (Ośrodek Pomocy Społecznej ; Chorzów) 250

Drawieński Park Narodowy 260
Dzieło Pomocy św. Ojca Pio 251

Europejska Uczelnia (Warszawa) 177

Fundacja European Urban Institute 297
Fundacja Gospodarki i Administracji Publicznej 174
Fundacja „Matematyka dla wszystkich” 255
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 296
Fundacja „Ośrodek Rozwoju Kompetencji Akademickich” 158
Fundacja Warsaw Institute 237

Gminny Ośrodek Kultury (Dębowa Kłoda) 214
Gminny Ośrodek Kultury (Gogolin) 215

Institut pedagog̀ıčnöı osv̀ıti ı̀ osv̀ıti doroslih (Nac̀ıonal’na akademı̀â pedagog̀ıčnih nauk Ukräıni) 256
Instytut Badań nad Bezpieczeństwem, Energetyką i Klimatem 275
Instytut Bezpieczeństwa i Edukacji Obywatelskiej (Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej ; Kraków) 249
Instytut Filologii Germańskiej (Uniwersytet Zielonogórski) 294
Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk 243

Katedra Administracji i Socjologii (Akademia Pomorska ; Słupsk) 233
Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej (Uniwersytet Warszawski) 161
Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej (Uniwersytet Jagielloński) 262
Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii 270

Ogólnopolska Federacja Stowarzyszeń Kupców i Producentów 284

Państwowa Medyczna Wyższa Szkoła Zawodowa w Opolu 267
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Tarnów) 163
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach 258
Parafia Ewangelicko-Augsburska (Goleszów) 232
Polska Akademia Umiejętności 162
Polska Izba Systemów Alarmowych 246

Rada Gminy (Tokarnia) 217
Radio Wrocław 167
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (Opole) 168

Starostwo Powiatowe (Poznań) 206
Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej 269
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia „Pro Carpathia” 298
Stowarzyszenie Żołnierzy i Sympatyków Niebieskich Beretów 248
Szkolne Towarzystwo Przyjaciół Nauk (XXV Liceum Ogólnokształcącego im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej ; Poznań) 257

Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Narodowego w Poznaniu 228

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 234, 253
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków) 252
Urząd Gminy (Domaszowice) 182
Urząd Gminy (Rypin) 187
Urząd Gminy (Wicko) 189
Urząd Gminy Inowrocław 192
Urząd Miasta (Hrubieszów) 183
Urząd Miasta (Nowy Sącz) 200
Urząd Miasta Dynów 179

31



Urząd Indeks instytucji Zespół

Urząd Miasta i Gminy (Pasym) 191
Urząd Miasta i Gminy Radków 204
Urząd Miasta Krakowa 190
Urząd Miejski (Nowogard) 199
Urząd Miejski (Sławno) 205

Wydział Prawa i Administracji (Uniwersytet Gdański) 245
Wydział Socjologiczno-Historyczny (Uniwersytet Rzeszowski) 164

Zespół Szkół Społecznych im. Pawła Jasienicy (Warszawa) 229

32



INDEKS REDAKTORÓW

Adamczyk, Jacek 239
Antoniszyn, Michał 186
Askutja, Ewa zob. Siejkowska-Askutja, Ewa

Baran, Emil 207, 208
Bąkiewicz, Marcin 176
Białek, Bogdan (1955- ) 230
Bielski, Marcin 264
Bojanowska, Bogna 271
Buczek, Michał 293

Chojnowski, Grzegorz 167
Czajkowska, Monika 255
Czeladzińska, Joanna 283

Dąbrowska, Iwona 169
Dąbrowska, Katarzyna 246
Detko, Stefan (1957- ) 172
Dłubak, Jakub 291
Dolska-Zaghdoudi, Anna 173
Domagała, Łukasz 194
Dorofiejczyk, Michał 289
Duda, Arkadiusz 241
Dyrcz, Bartłomiej 217

Frysztak, Klementyna 225

Gadzińska-Kryjak, Anna 254
Gancarczyk, Aleksandra 260
Getka, Joanna 161
Gościniak, Andrzej 195
Granops-Szkoda, Katarzyna (1989- ) 238
Grata, Paweł (1971- ) 164
Grzegorzewski, Piotr 213
Gubała, Katarzyna (1978- ) 280
Guzior-Rutyna, Anna 165

Harasim, Dawid 258
Hofman, Jurij 158
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Isajew, Jerzy G. 177

Jabłoński, Piotr 270
Jagusiak, Bogusław 247
Jankowska Janina 240

Kałdońska, Karolina 261
Kamiński, Zygmunt (1948- ) 272
Kanclerz, Ilona 171
Karwatowska, Małgorzata 253
Kochman, Edyta 175
Kokowski, Michał (1961- ) 162
Kopeć, Rafał 249
Kowalik, Anna 285
Kryjak, Anna zob. Gadzińska-Kryjak, Anna
Kubicz, Ewelina 262
Kuczyński, Waldemar 274
Kurpas, Donata 267

Leks-Maszkowska, Ryszarda 276
Lewandowski, Sławomir 292
Lindholm, Morten 236

Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Matusz, Małgorzata 204
Matuszewska, Anna 180
Mazurek, Wojciech 248
Miszczuk, Paweł 185
Morawiec, Barbara Maria 159
Myszyński, Kamil 209

33



Nawrocki, Michał Indeks redaktorów Żmuda, Edyta

Nawrocki, Michał (1974- ) 163
Nawrot, Oktawian 245
Nieścierowicz, Mateusz 188
Nosek, Justyna 251
Nowakowska, Weronika zob. Połap-Nowakowska, Weronika
Nyćkowiak, Jędrzej 259

Oko, Tomasz 212
Okrągły, Jarosław 184

Paruch, Waldemar 234
Petrymusz, Alina 193
Pieczyński, Andrzej (1953- ) 294
Piekarska, Anna (1977- ) 237
Pietras, Jan Stanisław 190
Płocińska, Iwona 257
Podlewski, Adam (1983- ) 295
Połap-Nowakowska, Weronika 227

Radziszewska, Anetta 222
Rędzińska, Monika 166
Romaniuk, Zbigniew (1963- ) 296
Romański, Jerzy 284
Rotter-Stankiewicz, Barbara 196
Rutkowska, Anna 277, 278
Rutyna, Anna zob. Guzior-Rutyna, Anna
Rzeszotek, Radosław 181

Sakowska, Beata 170
Sawicki, Bogusław (1952- ) 269
Siejkowska-Askutja, Ewa 228
Siemiński, Mariusz 265
Sieńko-Holewa, Izabella 219
Sikora, Piotr 168
Sławska, Katarzyna 182
Solak, Adam (1962- ) 256
Stankiewicz, Barbara zob. Rotter-Stankiewicz, Barbara
Suchy, Piotr 199
Surina, Irina 233
Szkoda, Katarzyna zob. Granops-Szkoda, Katarzyna (1989- )
Szymański, Tomasz 226

Świtała, Ireneusz (1964- ) 252

Teszner, Krzysztof 242

Wiadrowski, Zenon 203
Wieczorek, Antoni (1971- ) 202
Wojtalewicz, Adam 187
Wolaniuk, Anita 286
Wróbel, Andrzej (1953- ) 243
Wyrwicz, Leszek 218

Zaghdoudi, Anna zob. Dolska-Zaghdoudi, Anna
Zawal, Andrzej 263
Zbierska, Marzena 197
Zgoła, Wojciech (1970-) 290
Zięba, Ryszard (1950- ) 275
Zięzio, Michał (1985- ) 179
Zych, Michał 281

Żmuda, Edyta 231

34



INDEKS ISSN

2300-0996 Zeszyty Naukowe BMFM 262
2353-8007 Biblioteka Publiczna 159
2450-5498 Matematyczna Edukacja Dzieci 255
2450-6354 Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis (Print) 234
2450-8330 Acta Biologica (Szczecin. Print) 263
2451-0491 Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova (Druk) 253
2451-2990 Tarnowskie Colloquia Naukowe 163
2451-3202 Studia Historiae Scientiarum (Print) 162
2451-4012 Star Darlings (Wyd. polskie) 222
2451-4039 Star Darlings (Magyar kiad.) 221
2451-4225 Environment Earth and Ecology (Print) 259
2451-4519 Studia i Materiały (Europejska Uczelnia w Warszawie) 177
2451-5132 DM (Ełk) 178
2534-9499 Roczniki Szkolnego Towarzystwa Przyjaciół Nauk XXV LO im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej w Poznaniu 257

2543-4012 Magazyn Modny Śląsk 171
2543-5027 Star Wars Rogue One 223
2543-5027 Star Wars Zsivány Egyes 224
2543-5701 Kazus Podatkowy 241
2543-571X Anti-Discrimination Law Review 243
2543-5869 Lego Batman 219
2543-6066 Psychologia w Praktyce 231
2543-6104 Homo et Societas 252
2543-618X Przegląd Środkowo-Wschodni 161
2543-6538 Panorama Wrocławian 202
2543-6759 Wojny i Konflikty 249
2543-6961 Studia Administracji i Bezpieczeństwa 247
2543-7038 Gazeta Wieczór Pomorze 186
2543-7127 Regal Academy (Wyd. polskie) 220
2543-7208 Planeta Koni 292
2543-7356 CNS Reviews 265
2543-7569 BI Journal 264
2543-7674 Słowo Bydgoszczy 207
2543-7682 Słowo Szczecina 208
2543-7925 Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta 256
2543-7992 Piechur Morski 248
2543-8115 Wege Przewodnik 280
2543-8271 Procedury Administracyjne i Podatkowe 242
2543-8379 UR Journal of Humanities and Social Sciences 164
2543-8395 Security & Alarm Systems 246
2543-8492 Rynek Podologiczny 268
2543-8506 Karp 291
2543-8522 Mammazine 271
2543-8530 Ziemia Tokarska 217
2543-8603 Nowe Prawo Wodne 244
2543-8646 Wydra i Przyjaciele 260
2543-8689 Thalloris 294
2543-8743 Rocznik Toszecki 299
2543-876X Tenisowy Almanach 293
2543-8816 Serwis Informacyjny Uzależnienia 270
2543-8948 Dynowski Kwartalnik Samorządowy 179
2543-8956 PROzavtra 176
2543-9022 Nasza Bobowa 198
2543-9081 Gazeta Pogranicza (Prudnik) 184

35



2543-9138 Indeks ISSN 2544-1078

2543-9138 Miesiąc w Ogrodzie 276
2543-9154 Nowe Zapiski Muzealne 228
2543-9197 Głos Gminy Rypin 187
2543-9308 Gazeta Gminy Domaszowice 182
2543-9367 Kurenda (Inowrocław) 192
2543-9405 Lecą Lata, Biegną Dni 169
2543-9421 Konwersatorium Wiedzy o Mieście (Druk) 286
2543-9448 Merkuriusz Szymbarski 172
2543-9464 Kurier Kupiecki Polski 284
2543-9529 Warsaw Business Journal (Warsaw. 2017) 236
2543-9545 Fizjoterapia Funkcjonalna 273
2543-9553 Baltic Kooks 289
2543-957X Poznański Prestiż 175
2543-9693 Ze Smakiem 281
2543-9707 Gazeta Hrubieszowska 183
2543-974X Social Media Manager 283
2543-9766 Biuletyn Uzdrowiskowy 269
2543-9804 International and Security Studies (Druk) 275
2543-9839 The Warsaw Institute Review 237
2543-9855 Polish Law Review (Print) 245
2543-988X Fantom (Warszawa) 295
2543-9936 Sprawny.Marketing (Druk) 238
2543-9944 Informator Pasymski 191
2544-0004 Pizza (Katowice) 279
2544-0020 Inwestycje & Modernizacje 240
2544-0063 Business in Małopolska 239
2544-0071 Social Studies (Słupsk) 233
2544-008X Charaktery. Wydanie Specjalne Extra 230
2544-0152 Siedemnastka Prasowa 206
2544-0160 Życie Radomskie Głos Regionu 218
2544-0195 Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska 272

2544-025X Z Życia Dębowej Kłody 214
2544-0268 Za Kulisami PWSZ 258
2544-0276 My City 197
2544-0284 Z Prawej Strony 213
2544-0292 Radkowskie Nowiny 204
2544-0306 Life in Łódzkie 170
2544-0357 Icar (Warszawa) 285
2544-0454 Ekologiczni 261
2544-0535 Get Creative! (Poznań) 254
2544-0543 DuoLife Magazine 166
2544-0632 Info.9 190
2544-0691 Empowerment Senior 168
2544-0721 Goleszowski Ewangelik 232
2544-0772 Kronika Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 235
2544-0780 Journal of Mechanical and Energy Engineering (Print) 274
2544-0829 Extra Sierpc 180
2544-087X Zeszyt Gogoliński 215
2544-0918 Gazeta Północna 185
2544-0950 Veterinary Life (Wyd. polskie) 278
2544-0969 Veterinary Life (English ed.) 277
2544-0977 Obwodnica Kulturalna 201
2544-1035 Area Nauki 158
2544-106X Chorzowskie Socialia 250
2544-1078 Pułtuski Obserwator 203

36



2544-1132 Indeks ISSN 2544-2090

2544-1132 My 60+ 173
2544-1191 Lashmania 282
2544-1213 Open Eyes Magazine 174
2544-1280 Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego 160
2544-1299 Mój Gdów 196
2544-1388 Kurier Leszczyński 193
2544-140X Kronika Tyczyńska 298
2544-1485 CityBonus Men 225
2544-1515 Ratusz (Sławno) 205
2544-1523 Leszczyniak 194
2544-1531 Gmina Wicko 189
2544-1558 Medical Science Pulse 267
2544-1566 Głos Powiatu Mińskiego 188
2544-1574 Magazyn Siemion 195
2544-1582 Divers 24 (Gdańsk. 2017) 290
2544-1590 WR 26-600 212
2544-1663 Dar Seniora 165
2544-1744 Filozoficznik 229
2544-1752 Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297
2544-1779 NowySacz.pl 200
2544-1787 Emocje (Wrocław) 167
2544-185X Stacja Południe 209
2544-1892 Kwartalnik Medyczno-Podologiczny 266
2544-1949 Ziemia Lubaczowska (Lubaczów. 2017) 216
2544-2015 Gazeta Chełmińska 181
2544-2090 Bielski Almanach Historyczny 296

37



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bielsk Podlaski
Bielski Almanach Historyczny 296

Bielsko-Biała
Matematyczna Edukacja Dzieci 255

Bobowa
Nasza Bobowa 198

Chorzów
Chorzowskie Socialia 250

Czerwionka-Leszczyny
Dar Seniora 165

Dębowa Kłoda
Z Życia Dębowej Kłody 214

Domaszowice
Gazeta Gminy Domaszowice 182

Drawno
Wydra i Przyjaciele 260

Dynów
Dynowski Kwartalnik Samorządowy 179

Ełk
DM 178

Gdańsk
Divers 24 290
Gazeta Wieczór Pomorze 186
Piechur Morski 248

Gdów
Mój Gdów 196

Gogolin
Zeszyt Gogoliński 215

Goleszów
Goleszowski Ewangelik 232

Gorzów Wielkopolski
Studia Administracji i Bezpieczeństwa 247

Hrubieszów
Gazeta Hrubieszowska 183

Inowrocław
Kurenda 192

Jelenia Góra
Panorama Wrocławian 202

Katowice
Karp 291
Kwartalnik Medyczno-Podologiczny 266
Magazyn Modny Śląsk 171
Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska 272
Pizza 279

Kielce
Charaktery Extra. Wydanie Specjalne 230

Koszalin
Journal of Mechanical and Energy Engineering 274

Kraków
Business in Małopolska 239
Do Dzieła! 251
Homo et Societas 252
Info.9 190
Lashmania 282
Open Eyes Magazine 174
Studia Historiae Scientiarum 162
Wojny i Konflikty 249
Zeszyty Naukowe BMFM 262

Krynica-Zdrój
Biuletyn Uzdrowiskowy 269

Leszno
Kurier Leszczyński 193
Leszczyniak 194

Lębork
Piechur Morski 248

Lidzbark
Mammazine 271

38



Lubaczów Indeks miejsc wydania Tarnów

Lubaczów
Ziemia Lubaczowska 216

Lublin
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio M, Balcaniensis et Carpathiensis 234
Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio N, Educatio Nova 253
Area Nauki 158

Łomianki
Veterinary Life 277, 278

Łódź
Konwersatorium Wiedzy o Mieście 286
Kurier Kupiecki Polski 284
Life in Łódzkie 170

Nowogard
Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe 199

Nowy Sącz
NowySacz.pl 200

Opole
Empowerment Senior 168
Medical Science Pulse 267

Otomin
CNS Reviews 265

Pasym
Informator Pasymski 191

Piaseczno
Twoja Okolica 210

Poznań
Baltic Kooks 289
Ekologiczni 261
Environment Earth and Ecology 259
Get Creative! 254
My 60+ 173
Nowe Zapiski Muzealne 228
Poznański Prestiż 175
Psychologia w Praktyce 231
Roczniki Szkolnego Towarzystwa Przyjaciół Nauk XXV LO im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej w Poznaniu 257
Siedemnastka Prasowa 206
Social Media Manager 283
Sprawny.Marketing 238
Z Problemów Edukacji Muzycznej 288

Prudnik
Gazeta Pogranicza 184

Przekolno
Planeta Koni 292

Radków
Radkowskie Nowiny 204

Radom
CityBonus Men 225

Rypin
Głos Gminy Rypin 187

Rzeszów
UR Journal of Humanities and Social Sciences 164
Ze Smakiem 281

Siechnice
Obwodnica Kulturalna 201

Siemianowice Śląskie
Magazyn Siemion 195

Sierpc
Extra Sierpc 180

Sławno
Ratusz 205

Słupsk
Piechur Morski 248
Social Studies 233

Suwałki
Za Kulisami PWSZ 258

Szczecin
Acta Biologica 263

Tarnów
Tarnowskie Colloquia Naukowe 163

39



Tokarnia Indeks miejsc wydania Zielona Góra

Tokarnia
Ziemia Tokarska 217

Toruń
Gazeta Chełmińska 181

Toszek
Rocznik Toszecki 299

Tyczyn
Kronika Tyczyńska 298

Warszawa
Anti-Discrimination Law Review 243
BI Journal 264
Biblioteka Publiczna 159
Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie oraz Biblioteki Wydziałowe Uniwersytetu Warszawskiego 160
Bûletèn’ Maǹıtoryngu Gı̀staryčnaj Prastory 297
Fantom 295
Filozoficznik 229
Fizjoterapia Funkcjonalna 273
Gazeta Północna 185
Głos Powiatu Mińskiego 188
Icar 285
International and Security Studies 275
Inwestycje & Modernizacje 240
Kazus Podatkowy 241
Kronika Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 235
Lego the Batman Movie 219
Merkuriusz Szymbarski 172
Miesiąc w Ogrodzie 276
Nostalgia. Wydanie Specjalne 226
Nowe Prawo Wodne 244
Polish Law Review 245
Procedury Administracyjne i Podatkowe 242
Profes̀ıjna ı̀ Neperervna Osv̀ıta 256
PROzavtra 176
Przegląd Środkowo-Wschodni 161
Pułtuski Obserwator 203
Regal Academy 220
Rynek Podologiczny 268
Security & Alarm Systems 246
Serwis Informacyjny Uzależnienia 270
Stacja Południe 209
Star Darlings 221, 222
Star Wars Rogue One 223
Star Wars Zsivány Egyes 224
Studia i Materiały 177
Warsaw Business Journal 236
The Warsaw Institute Review 237
Wege Przewodnik 280
Wilsoniak Extra 211
WR 26-600 212
Z Prawej Strony 213
Ze Starego Pamiętnika 227
Życie Radomskie Głos Regionu 218

Wicko
Gmina Wicko 189

Więckowice
DuoLife Magazine 166

Wrocław
Emocje 167
Słowo Bydgoszczy 207
Słowo Szczecina 208
Tenisowy Almanach 293
Wieloznaczność Dźwięku 287

Września
My City 197

Zalesie Górne
Lecą Lata, Biegną Dni 169

Zielona Góra
Thalloris 294

40



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.1(05) Czasopisma dla mezczyzn
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	53(05) Fizyka
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	620+622(05) Energetyka. Gornictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	646.7(05) Kosmetyka
	655+659(05) Przemysl poligraficzny. Drukarstwo. Ksiegarstwo. Dzialalnosc wydawnicza. Srodki masowego przekazu. Reklama
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

